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Apsveicu jūs 35. 3x3 Austrālijā!  Liels paldies saieta 
vadītājiem Dainai Grosai un Uldim Ozoliņam, viņu 
palīgiem un visiem citiem, kuri pieliek roku, lai 
organizētu un veidotu šo saietu.  Ne mazāks paldies 
nākas visam kuplajam dalībnieku pulkam, jo bez 
jums tāda 3x3 nemaz nebūtu!  

Mani dažkārt dēvē par 3x3 mammu, un es esmu 
bezgala lepna par to, kā 3x3, ko uzsākām 1981. gadā 
Garezerā, ir spējis augt un zelt trīs kontinentos.  Taču 
tas ir jūsu, nevis mans nopelns!  Kopš 1981. gada ir 
nākuši klāt saieti Latvijā, Īrijā un Lielbritānijā.  2018. 
gadā notiks pirmais 3x3 Vācijā.  3x3 mēs sanākam 
kopā no dažādām pasaules malām, bet vienalga, kur 
dzīvojam, 3x3 varam justies, ka neesam svešinieki, 
bet savējie. 

Kas ir tas, kas mums 3x3 liekas visvērtīgākais?  Aicinu 
jūs tiešām vērot un padomāt par to, kas paaudzi pēc 
paaudzes saista pie 3x3, un dalīties ar savām domām, 
lai mēs apzinīgāk varētu censties to stiprināt un vairot, 
gādāt lai 3x3 turpinātu augt un zelt.  Jo mēs esam par 
to atbildīgi – mums pašiem ir jābūt rīkotājiem un 
dalībniekiem, neviens cits to priekš mums nedarīs! 

Ja mēs  3x3  vēlamies latvisku vidi, mums pašiem 
jābūt latviskiem, ja vēlamies draudzīgu, priecīgu 
vidi – mums pašiem tā ir jārada.  Nekritizēsim, 
bet ievērosim, kas darbojas un ko varētu uzlabot, 
centīsimies veidot 3x3 tādu, kā vēlamies, kopsim to, 
lai arī mūsu bērniem un bērnu bērniem būtu iespēja 
to izbaudīt.  Šai saietā pie jums ir Gaŗezera veterāņi 
Jānis Kukainis un Zinta Rūtiņa.  Jānis savas 3x3 gaitas 
uzsāka 3x3 pirmajos gados ar saviem bērniem un 
tagad turpina ar bērnu bērniem.  Zinta uzsākot pati 
vēl bija maza, un es ceru, ka kādreiz nākotnē viņa būs 
3x3 ar saviem bērniem.  Es izjūtu lielu pateicību visai 
3x3 saimei, jo man rūp, lai šī kustība turpinātos un 
arī nākošajām paaudzēm būtu iespēja to novērtēt un 
izbaudīt tāpat, kā to esam baudījuši mēs.

Novēlu jums atjaunot vecās draudzības un veidot 
jaunas, mācīties no lektoriem un vienam no otra, 
dziedāt, dancot un priecāties, uzlādēt savas latviskās 
baterijas un baudīt, cik labi ir būt kopā ar savējiem!

Līga Ruperte

SVEICIENS NO LĪGAS RUPERTES

DIENAS DZEJOLĪTIS

Tu esi Latvija

Šo pašu svētāko
Tu neaizmirsti:
vai celies debesīs,
vai jūras dzīlēs nirsti,

vai draugu pulkā
dali savu prieku,
vai viens pats satiecies
ar pretinieku -
Tu esi Latvija!

/dzejoļa autors Ojārs Vācietis/
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Jau 34. reizi Austrālijā sanākam 
kopā baudīt latvisku nedēļu 
3x3 saietā. Sveicinu visus 
3x3 Falls Creek dalībniekus 
no 3x3 Austrālijā Padomes, 
kura ikgadu rūpējas par 3x3 
noturēšanu kādā skaistā 
Austrālijas stūrī.

Kaut 3x3 jau ripo sen ierastās 
sliedēs, ar katru gadu arī nāk 

jaunumi, jauni dalībnieki un jaunas iespējas. Pateicoties 
Kultūras dienām un Ekonomijas un inovācijas 
forumam, šoreiz mums ir iespēja iesaistīt vislielāko 
skaitu viesu no dažādām valstīm, kas kādreiz bijuši 
3x3 Austrālijā. Viņu lielisko devumu izjutīs lekcijās un 
ievirzēs. Šogad arī 3x3 iesaista vairākus no jaunākās 
paaudzes, tagad Vasaras vidusskolu beigušos, un kas 
garantēs kustību un jautrību visiem. Tur iesaistās mūsu 
un Latvijas nākotne. Un vēl jaunāki, šoreiz ap 20 bērnu 
piedalās ½x½.
 
Jāatgādina, ka 3x3 ir ne tikai vietēja, bet pasaules 
kustība. Kad 3x3 dibinātāja un vēl joprojām garīgā 
„māte” Līga Ruperte iesāka 3x3 ASV 1981.gadā, 
nevarēja paredzēt, ka šī izvērtīsies par pasaules 
kustību. Vēl vairāk neiedomājams tanī brīdī bija tas, 
ka šis saiets arī kādreiz varētu notikt Latvijā. Bet 
no 1990.g – vēl Padomju okupācijas apstākļos – to 
pārnesa uz Latviju, toreiz kā trimdas „eksportu”. 
Jo, lūk, Latvijā arī izjuta vajadzību uzturēt latviskās 
garīgās un kultūras vērtības, kuras tur bija smagi 
apdraudētas.

Tā no 1981. gada līdz 2016. gada ziemeļu rudenim 3x3 
saieti ir notikuši 231 reizi, ar  33 930  dalībniekiem, 
astoņās valstīs.

Šeit, Austrālijā, piekto reizi satiekamies Falls Creek, 
daudziem jau iemīļotā vietā. Tie, kas šeit bijuši 
iepriekš, zin, ka apkārtne apbur visus dalībniekus.
3x3 nozīmi pasaules un Latvijas mērogā apstiprina 
arī tas, ka pēdējos trīs gadus 3x3 visā pasaulē ir bijis 
atbalsts no Latvijas Kultūras ministrijas, kas dod 

iespēju mums atvest vieslektorus no Latvijas, kā arī 
palīdz ar arvien dārgākām vietējām izmaksām. Par šo 
atbalstu izsakām milzīgu paldies.

Man arī jāpasaka paldies Dainai Grosai, kas pieņēma 
manu aicinājumu vadīt šo 3x3 kopā ar mani. Daina 
ar savu neatlaidīgo darbu un pievilkšanas spējām ir 
nodrošinājusi tik lielu dalībnieku skaitu. 

Līga Ruperte neaizmirstami nosprauda, ka 3x3 sūtība 
ir  “latvisko zināšanu paplašināšana, latvisko ģimeņu 
stiprināšana, latviskās kopības sajūtas veicināšana un 
latvisko draudzību sekmēšana. Visos 3x3 dalībnieki 
aktīvi piedalās, diskutē, mācās, priecājas, dzied, 
danco un draudzīgi viens otru uzrunā uz Tu.”

Apsveicu visus dalībniekus, ieviržu un nodarbību 
vadītājus, un ar prieku novēroju, kā 3x3 nemainīgi 
turpina savu darbību!

3x3 arvien iesaista jaunus ieinteresētos, kā arī turpina 
pulcināt tos, kas jau daudzus gadus ir baudījuši 3x3 
vidi.

Uldis Ozoliņš

3X3 AUSTRĀLIJĀ 
PADOMES PRIEKŠSĒŽA 
ULDA OZOLIŅA SVEICIENS

CO-VADĪTĀJAS 
DAINAS GROSAS SVEICIENS

Sveicināti, 3x3 Falls Creek 
2017 dalībnieki!

Man ir liels prieks, ka esat 
izvēlējušies pavadīt šo 
nedēļu 3x3!

3x3 ir vieta, kur vairāk 
izzināt latvisko, uzzināt 
par Latviju, apgūt jaunas 

prasmes, būt kopā ar citiem latviešiem no visas 
pasaules! Iepazīties, draudzēties, pilnveidoties un 
interesanti pavadīt laiku!

Visas nometnes pamats ir latviskā dzīvesziņa.

Dzīvojot ikdienas dzīvi, lai kur tas būtu plašajā 
pasaulē, mums ir svarīgi laiku pa laikam izkāpt no 
rutīnas un padomāt par latviskām vērtībām - par to, 
kā varam izkopt savu latvietību, kā savas latviskās 
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vērtības mēģināt iekļaut savās dzīvēs.

Vai tās ir atdalāmas no ikdienas dzīves, vai 
iekļaujamas? Kā saglabāt 3x3 sajūtu ikdienā? Vai tas 
ir izdarāms? Nav jau jākļūst par “trako folkloristu” 
vai “superletiņu”, lai 3x3 iegūto izmantotu savā dzīvē.

Piemēram, latviskā virtuvē iegūtās mākas varam likt 
lietā, mājās godos izcepot pīrāgus, vai rupjmaizi.

Rokdarbu ievirzē iegūtais var bagātināt folkloras 
zināšanas par mūsu senču dzīves gudrībām. Un ar 
radošu pieeju, jauniegūtās prasmes var pārnest uz 
mūsdienām, jo senču gudrības nav zaudējušas nozīmi 
modernajā pasaulē.

Mūsu senču senie ticējumi, lai gan bija piemēroti 
citai sabiedrībai citā laikā, tomēr pamatā ir domāti 
cilvēkiem un balstīti uz visām cilvēciskajām īpašībām 
– vājām un stiprām. Šādas zināšanas ir universālas.

Tā, piemēram, 3x3 iegūtās zināšanas par radu rakstu 
pētīšanu mēs vēlāk varam turpināt izmantot, sastādot 
savu dzimtas cilts koku.

Šī gada 3x3 tēma ir gadskārtu svētki. Katru rītu 
parunāsim pār kādu no tiem - iepazīsimies ar to, kā 
senie latvieši svinēja svētkus. Un bērni nodarbībās 
veidos ķekatu maskas.

Šogad 3x3 ciemos ir daudz viesu no Latvijas, ASV, 
Vācijas.

Janta un Ilmārs Meži, folkloristi no Latvijas, ir ar bagātu 
pieredzi gan folklorā, gan demogrāfijas jautājumos. 
PBLA priekšsēdis Jānis Kukains ar kundzi Aiju, 
PBLA ģenerālsekretāre Ilze Garoza, Matīss Kukainis 
(jā, Jāņa Kukaiņa dēls!) ar kundzi Līgu. Abi Matīss 
un Līga ir dzimuši ASV un Kanādā, bet tagad dzīvo 
Latvijā. Kristaps Grasis no Vācijas, Eiropas latviešu 
apvienības priekšsēdis. Vanda Dauksta, oriģināli no 
ASV, tagad dzīvo Latvijā. Lielākā daļa mūsu viesu 
dzīvo katrs savā pasaules pusē un ir piedalījušies 3x3 
saietos. Nekautrējieties, pieejiet un aprunājieties ar 
ciemiņiem! Viņu dzīves stāsti ir interesanti - raibi un 
rūtaini, kā Stāstu sega, ko, cerams, nometnes laikā arī 
veidosim.

Jo vairāk mēs iepazīstamies ar mūsu tautiešiem no 
citām pasaules malām, jo vairāk mēs saprotam, cik 

latviešiem tomēr ir līdzīgas vērtības, vienalga kur 
esam dzimuši un auguši.
Tas taču ir vareni, ka varam atrast kopīgu valodu 
(burtiskā nozīmē) ar citiem, it kā svešiem cilvēkiem - 
dalīties savos dzīvesstāstos, dalīties pieredzē.

Krietna daļa mūsu šā gada saieta dalībnieku ir dzimusi 
un augusi Latvijā. Liels prieks, ka esat atraduši 3x3! 
Iepazīsimies viens ar otru tuvāk! Kopā strādāsim un 
atpūtīsimies! 3x3 ir īstā vieta, kur to brīvā gaisotnē 
varam darīt. Jaunas draudzības veidojas, kopā 
pavadot laiku un runājot…un prātā paturot, ka mēs 
visi esam latvieši, mums visiem ir dārga Latvija.

3x3 mums dod iespēju piestrādāt pie latvietības 
izkopšanas un bagātināšanas katru gadu!

Baudīsim šo latvisko saliņu šeit Howman’s Gap ar 
nosaukumu -  3x3!

Daina Grosa
3x3 co-vadītāja

Riti Raiti, 
Valodiņa

Tauriķī katru dienu padomāsim 
par to, kādus izteicienus lietojam 

latviešu valodā. Šodienas izteiciens:

‘Ir labi Tevi redzēt!’ - nav pareizi.
Pareizi ir: ‘Ir prieks Tevi satikt!’
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Rakstīšana ir mana sirdslieta. 
To es esmu sapratusi. Jo, lai kur 
pasaulē mani ceļi ir aizveduši, 
vienmēr pievelku rakstīšanu.

Jaunības dienās rakstīju biezas 
dienasgrāmatas. Latviešu 
valodas stundas apmeklēju ar 
prieku. Sacerējumi, vēstules 
draugiem, atstāstījumi - 
tīrā izprieca! Tad arī esmu 

Esmu Laila Grosa no Melburnas. 
Studēju Swinburne Universitātē 
komunikācijas dizainu un ar 
sirdi un dvēseli darbojos arī 
latviešu sabiedrībā, organizējot 
pasākumus un mūzicējot. 

Pēdējā gadā esmu piedalījusies 
arī vairākos dizaina projektos 
Melburnas latviešu sabiedrībā.
Veidoju dizainu Latviešu Ciema 

IEPAZĪSTAMIES AR REDAKCIJU 

mācījusies, vairāk gan rakstīt reklāmas tekstus. Savas 
iegūtās zināšanas liku lietā, rakstot un maketējot laikrakstu 
“Ogres Vēstis Visiem”.

2010. gadā kopā ar vīru atbraucām uz Austrāliju. 
Piedzīvojumi, pārdzīvojumi, redzētais - tas viss bija tik 
spilgts, ka mana rakstīšana piedzīvoja sprādzienu, ja vien 
tā var izteikties par rakstīšanu. Manas dienasgrāmatas 
vairākos turpinājumos publicēja “Ogres Vēstis Visiem”. 
Tajās bija gan rūgtas, gan komiskas notis...

Tagad strādāju Latviešu Ciemā Melburnā un viens no 
maniem darba pienākumiem ir izdot Latviešu Ciema avīzīti, 
kura iznāk vienu reizi mēnesī un kuru es veidoju kopā ar 
čakliem palīgiem - Latviešu Ciema ļaudīm. Tas ir mans 
maizes darbs un sirds darbs vienlaicīgi!

INGRĪDA BIEZAITE LAILA GROSA

“Mēs maza cilts, mēs būsim lieli tik, cik mūsu griba!” (Rainis) 
Jā, mēs— maza, lepna, sīksta, gudra, strādīga tauta esam sanākuši kopā. Esam bagāti, jo mums ir daudzi dižgari, kas 
dažos teikumos pasaka to, ko mēs mēdzam izsacīt garos teikumos. Un tāpēc mums ir Tauriķis!

Laiks, ko pavadīsim kopā vispārējā laika plūdumā ir kā smilšu grauds, tāpēc mēģināsim katru brīdi baudīt ar pilnu krūti!
Priecāsimies, mācīsimies, draudzēsimies un pierakstīsim, jo, ja kāds notikums nebūs aprakstīts Tauriķī, tad tas ar laiku 
pagaisīs no mūsu atmiņām nu gluži kā smilšu grauds izbirs caur mūsu pirkstiem un liksies kā nebijis.

Tāpēc, lūdzu, rakstiet, zīmējiet, bildējiet!!!
Tāpat, esam Jūsu rīcībā drukāt  ieviržu norises, referātus, aprakstīt notikumus, pieņemt sludinājumus, 
sūdzības, ja nu tādas rastos..., dzejoļus, lasītāju vēstules, notis, receptes... 

Garumzīmes, pieturzīmes, pareizrakstība, lai paliek redakcijas rūpe. Galvenais, rakstiet un sniedziet manuskrip-
tus Tauriķim! Veidosim to visi kopā!

Lūdzam iesniegt visus rakstus līdz vakariņām (6:00pm).

30. jubilejas grāmatai, kā arī izveidoju gadagrāmatu 
Melburnas latviešu Daugavas skolai. Ārpus latviešu 
sabiedrības, es arī strādāju kā ‘freelance’ dizainere. 

Tauriķis dos man iespēju izpausties ar savām 
universitātē un pieredzē iegūtām dizaina mākām. 
Kopā ar Ingrīdu katru rītu jūs iepriecināsim ar svaigu, 
siltu Tauriķa izdevumu, ko pie brokastu kafijas varēsit 
lasīt un baudīt. 

Lūdzu sūtiet mums rakstus, zīmējumus, jokus, utt 
- sastrādāsimies kopā, lai pataisītu šī gada Tauriķi 
neaizmirstamu! :)
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JAUNIEŠU LAPA
Šogad 3x3 piedalīsies vairāki jaunieši. Jaunieši ir kopā 
izdomājuši iepriecināt Tauriķa lasītājus katru dienu ar 
interesantiem stāstiem, jokiem, zīmējumiem, un citiem 
pārsteigumiem - nevaram sagaidīt!

Augšējā rindā, no kreisās: Kristaps Brūns, Andrejs Jaudzems, Laila Grosa, Kate Jaunalksne, Kristīne Elberta. 
Apakšējā rindā, no kreisās: Ivars Štubis, Daina Jefimova, Lija Andersone, Kalvis Švolmanis.
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KURŠ GUĻ KUR?
A BLOKS B BLOKS

A2 - Dzērves
Anne Audette
Lia Kapele
Elvīra Latiša

A1 - Čigāni
Uldis Ozoliņš
Kristaps Grasis
Kristaps Mednis

A4 - Lāči
Vanda Dauksta
Ilze Garoza

A3 - Ubagi
Daina Kaina
Voldis Kains

A6 - Kazas
Andris Cīrulis
Ilze Kasparāne

A5 - Zirgi
Anda Banikos
Baiba Stevens
Aija Grosa

A8 - Buki
Janta Meža
Ilmārs Mežs

A7 - Stārķi
Jānis Ošlejs
Katrīna Ošleja
Anna Ošleja
Kārlis Ošlejs
Pauls Zaķis

A10 - Govis
Mārīte Rumpe
Andris Rumpe
Kristiāna Rumpe
Edvards Rumpe

A9 - Siena kaudzes
Jānis Kukainis
Aija Kukaine

A11 - Labības kūļi
Kārlis Rumpe
Ļena Rumpe
Agnese Rumpe
Gustavs Rumpe

A12 - Vilki
Matīss Kukainis
Līga Kukaine

A14 - Slotas
Arnis Gross
Daina Grosa

A13 - Grozi
Inga Jakse
Kārlis Jakse
Āris Jaksis

A15 - Gaiļi
Valda Burleigh
Kendra Burleigh

A16 - Garās sievas
Anita Andersone
Iveta Samule

B1 - Biguži
Māra Moore
Philip Moore
Anika Moore
Vija Sieriņa

B2 - Pelēkie zirņi ar speķi
Baiba Harrington
Michael Harrington
Arun Peiris
Maija Peiris
Vizma Morgan

B3 - Pupas
Agnese Dombrovska
Benjamin Sawon
Laura Evelīna Dombrovska

B4 - Pīrāgi
Ingrīda Biezaite
Kalju Biezaitis
Mārtiņš Biezaitis

B5 - Sklandrauši
Kristīne Elberta
Kate Jaunalksne
Kristaps Bruns
Daina Jefimova
Kalvis Švolmanis

B6 - Burkāni
Iveta Rone
Andra Rone

B7 - Putraimdesas
Laila Grosa
Ivars Štubis
Andrejs Jaudzems
Lija Andersone

B8 - Štovēti kāposti
Dominic Kelly
Zinta Rūtiņa

B15 - Galerti
Daina Biezaite
Austra Biezaite
Gerda Biezaite

B16 - Medus rauši
Anta Brahmane
Artūrs Landsbergs
Alfrēds Landsbergs

B12 - Piparkūkas
Solvita Adamoviča
Leo Adamovičs
Daniels Adamovičs
Kaspars Adamovičs

B10 - Cūkas šņukuri
Inta Skābe
Juris Skābe

B11 - Rāceņi
Vizma Skābe-Boag
Andrew Boag
Daila Boag
Zinta Boag
Džeims Boag

B12 - Kočas
Ēriks Cīrulis
Sally Cīrule
Emīlija Cīrule

B13 - Kāļi
Matīss Kaziņš
Daina Thomas
Dace Kaziņa

B14 - Rutki
Sarma Strazda
Aleksis Strazds
Mikus Strazds
Aivars Strazds

6
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KAS NOTIKS KUR?

3
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4

1. Jurģi - no rītiem notiks Saulgriežu pārrunas, rīta referāti, politikas ievirze, Jauniešu ievirze, Pudurs: Dzimtas koka 
pētīšana, Iepazīšanās vakars
2. Meteņi - Tauriķa redakcija 
3. Miķeļi - Mākslas nodarbība
4. Māras - Latviskā virtuve
5. Mārtiņi - visas maltītes, koris, Iepazīšanās ar Latviju, visas pārējās vakara nodarbības, nīkšana vakaros
6. Jēkabi - Folklora, Rokdarbi, vakaros nīkšana
7. Pēteri - Mazo bērnu nodarbību telpa
8. Ūsiņi - Lielo bērnu nodarbību telpa
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ĒDAMZĀLES TĪRĪŠANAS DEŽŪRA
Darbiņi: Noslaucīt galdus, izsūkt grīdu ar sūcēju (stāv ēdamzāles galā), 
sakārtot ēdamzāli

2.janvāris

Vakariņas/Dinner

Brokastis/Breakfast

Brokastis/Breakfast

Brokastis/Breakfast

Brokastis/Breakfast

Pusdienas/Lunch

Pusdienas/Lunch

Pusdienas/Lunch

Pusdienas/Lunch

Vakariņas/Dinner

Vakariņas/Dinner

Vakariņas/Dinner

Vakariņas/Dinner

Slotas & Čigāni

Dzērves & Kazas

Govis & Siena kaudzes

Garās sievas & Biguži

Sklandrauši & Galerti

Lāči & Zirgi

Labības kūļi & Vilki

BONEGILLĀ PUSDIENAS

Putraimdesas & Medus rauši

Ubagi & Stārķi

Grozi & Gaiļi

Pīrāgi & Štovētie kāposti

Cūkas šņukurs & Piparkūkas

3.janvāris

4.janvāris

5.janvāris

6.janvāris
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ĒDAMZĀLES TĪRĪŠANAS DEŽŪRA
Darbiņi: Noslaucīt galdus, izsūkt grīdu ar sūcēju (stāv ēdamzāles galā), 
sakārtot ēdamzāli

Brokastis/Breakfast

Brokastis/Breakfast

Pusdienas/Lunch

Vakariņas/Dinner

Pelēkie zirņi & Pupas

Slotas & Čigāni

Kočas & Kāļi

Rāceņi & Rutki

7.janvāris

8.janvāris

SLUDINĀJUMS - RĪTA PUTNIŅIEM! 
Steidzami meklējam rīta vingrošanas vadītājus!!!
Vingrošanas sākums no 7.00 - 7.15 (pēc vadītāja izvēles) un turpinātos līdz 
rīta svētbrīdim, kura sākums 7.45.

Prasības:
• Spēja agri celties
• Radoša izdoma vingrojumu izpildīšanā un demonstrēšanā.

Rīta vingrošana (ja notiks) būs uz laukuma aiz B bloka. 

Lūdzam pieteikties personīgi pie Dainas Grosas līdz vakariņām.

Svarīgs paziņojums par Nīkšanas vakaru!
Lūdzam pieteikties uz zolītes turnīru visus spēlēt gribētājus!
Pieteikšanās notiek pie Kārļa Ātrena.

Pagājušajā gadā Zolīšu turnīra uzvarētāja bija Inga Jakse.

Kas pirmais dzirnavās, tas pirmais maļ! :) Pārbaudīsim šo latviešu izteicienu?
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NODARBĪBU SARAKSTS
Rīta Ievirzes

Pēcpusdienas Ievirzes

Politika

Rokdarbi

Māksla

FOLKLORA

Latviskā 
virtuve

Koris

Kur?   Jurģos

Kur?   Jēkabos

Kur?   Miķeļos

Kur?   Jēkabos

Kur?   MĀRĀS

Kur?   Mārtiņos

Vada: Ilmārs mežs, jānis kukainis, 
Uldis Ozoliņš

Vada: janta Meža, aija grosa, vizma 
skābe-Boag

Vada: Anda banikos

Vada: janta Meža

Vada: VALDA BURLEIGH

Vada: Ivars Štubis

Solvita Adamoviča
Ilze Kasparāne
Andris Cīrulis
Vija Sieriņa
Arnis Gross
Iveta Rone
Andra Rone
Kārlis Ātrēns

Zinta Rūtiņa
Ilze Kasparāne
Daina Biezaite
Agnese Dombrovska
Sarma Strazda
Daina Kaina
Iveta Rone
Baiba Stevens
Anita Andersone

Anta Brahmane
Benjamin Sawon
Kalvis Švolmanis
Vizma Skābe-Boag
Laima Kaiva

Artūrs Landsbergs
Ļena Rumpe
Zinta Rūtiņa
Agnese Dombrovska
Sarma Strazda
Aleksis Strazds
Kristīne Elberta
Iveta Samule

Ļena Rumpe
Dominic Kelly
Solvita Adamoviča
Juris Skābe
Kalju Biezaitis
Andra Rone
Ilmārs Kaiva

Dominic Kelly
Daina Biezaite
Māra Moore
Philip Moore
Daina Kaina
Voldis Kains

Kalju Biezaitis
Matīss Kukainis
Lia Kapele
Ilze Garoza
Andrejs Jaudzems
Baiba Harrington
Kristaps Grasis

Laima Kaiva
Anne Audette
Lia Kapele
Elvīra Latiša 
Ilze Garoza
Baiba Harrington
Vija Sieriņa
Inta Skābe

Ilmārs Kaiva
Ēriks Cīrulis
Sally Cīrule
Aija Kukaine
Kate Jaunalksne

Aija Grosa
Inta Skābe
Juris Skābe

Kārlis Ātrens
Iveta Samule
Līga Kukaine

Laila Grosa
Anita Andersone
Daina Jefimova
Līga Kukaine
Anne Audette
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NODARBĪBU SARAKSTS
Turp. Pēcpusdienas Ievirzes

Puduri

Āra Nodarbības

Dzimtas koka
Pētīšana

Iepazīšanās ar latviju

Jauniešu Ievirze

Latviskā 
Audzināšana

Kur?   Jurģos

Kur?   mārtiņos

Kur?   Jurģos

Kur?   Mārtiņos

Vada: Arnis Gross

Vada: ilmārs Mežs

Vada: Uldis Ozoliņš

Vada: vanda dauksta, ilze garoza,
Matīss kukainis, līga kukaine

Vada: ļena rumpe, kristaps Grasis 

Artūrs Landsbergs
Anta Brahmane
Kārlis Rumpe
Andris Cīrulis
Philip Moore
Aleksis Strazds
Voldis Kains
Matīss Kukainis

Arturs Landsbergs
Kārlis Rumpe
Ilze Kasparāne
Andris Cīrulis
Daina Biezaite
Agnese Dombrovska
Kalvis Švolmanis
Iveta un Andra Rones
Baiba Stevens

Benjamin Sawon     Sally Cīrule

Ivars Štubis
Kristīne Elberta
Kalvis Švolmanis
Kate Jaunalksne
Kristaps Brūns
Lija Andersone
Daina Jefimova

Dominic Kelly
Zinta Rūtiņa
Solvita Adamoviča
Māra Moore
Vija Sieriņa
Laima un Ilmārs Kaivas
Iveta Samule

Ēriks Cīrulis
Jānis Kukainis
Aija Kukaine
Kristaps Grasis

Kārlis Ātrens
Līga un Matīss Kukaiņi
Elvīra Latiša
Ilze Garoza
Inta un Juris Skābes

Andrejs Jaudzems
Laila Grosa

Kalju Biezaitis
Lia Kapele
Aleksis Strazds
Ēriks Cīrulis
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NODARBĪBU SARAKSTS
Mazo bērnu nodarbības (līdz 5.g.v.)

bērnu nodarbības (6-12.g.v.)

Kur notiek?   Pēteros

Kur notiek?   ūsiņos

Vada: Mārīte rumpe

Vada: inga jakse

Alfrēds Landsbergs  
Edvards Rumpe  
Daniels Adamovičs  

Kārlis Ošlejs 
Anna Ošleja
Agnese Rumpe
Gustavs Rumpe
Leo Adamovičs
Gerda Biezaite
Austra Biezaite
Anika Moore 
Laura Dombrovska 
Mikus Strazds 
Daila Boag 

Aivars Strazds   
Mārtiņš Biezaitis  
Dace Kaziņa

Zinta Boag
Gustavs Kaiva
Džeims Boag 
Emilija Cīrule 
Arun Peiris 
Maija Peiris 
Vizma Morgan 
Kendra Burleigh
Kārlis Jaksis
Kristiāna Rumpe
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